受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國112年5月8日
發文字號：師大僑字第1121012576
號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、附件二

主旨：檢送本校僑生先修部112學年辦理「國內僑生申請入學」實

施注意事項及報名表，敬請轉知貴校升學輔導單位，請查照。

說明：

一、本校僑生先修部(以下簡稱僑先部)為目前國內唯一辦理僑生

升讀大學之先修教育學府，協助僑生完成大學先修教育後，

分發至臺灣各大學校院。

二、僑先部自112年6月1日起至8月31日開放受理112學年度國內

僑生申請入學，凡具有僑務委員會核發112學年度大學分科

測驗或四技二專統一入學測驗考試優待證明之國內應屆畢業

高級中等學校僑生均可報名。

三、報名文件及程序請詳112學年申請入學實施注意事項(附件一)

及報名表(附件二)。

四、如欲了解本校僑先部相關升學資訊請至https://www.nups.

ntnu.edu.tw/，報名相關問題請逕洽承辦人員。

正本：全國高級中等學校
副本：本校僑生先修部僑教推廣暨校友服務組

校長吳正己

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣師範大學 函

地址：244新北市林口區仁愛路一段2號
聯絡人：趙紫綺
電話：02-77498271
電子信箱：charlene101@ntnu.edu.tw